
UCHWAŁA NR XVIII/199/2020
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 24 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 oraz pkt 9 lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212 i 243 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.),

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budżecie gminy na 2020 rok poprzez:

1. Zmiany w planie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały.

2. Zmiany w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały.

§ 2. Budżet gminy po zmianach:

1. Plan dochodów po zmianach wynosi 73 196 075,06 zł.

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 73 652 410,63 zł.

3. Planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 456 335,57 zł.

§ 3. Żródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu gminy będą przychody pochodzące z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków (art. 217  ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych), w wysokości 456 335,57 zł,

§ 4. 1. Planowane przychody budżetu wynoszą 2 610 335,57 zł z następujących tytułów:

1) Zaciągnięte kredyty w kwocie 1 900 000,00 zł,

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 92 093,52 zł,

3) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwiocie 364 242,05 zł,

4) Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 254 000,00 zł.

2. Planowane rozchody budżetu wynoszą 2 154 000,00 zł z następujących tytułów:

1) spłaty otrzymanych kredytów w wysokości 2 154 000,00 zł.

§ 5. Dokonuje zmiany:

1. Załącznika nr 3 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały,

2. Załącznika nr 5 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały,

3. Załącznika nr 5a do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały,

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



4. Załącznika nr 6 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały,

5. Załącznika nr 7 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały,

6. Załącznika nr 8 do Uchwały Nr XI/121/2019 Rady Gminy Łodygowice z dnia 12 grudnia 2019 r., w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Łodygowice na rok 2020, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 8. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice

Czesław Wandzel

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 5 6

855 0,00 1 700,00

0,00 1 700,00

razem: 0,00 1 700,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 553 294,59 1 553 294,59

Ogółem: 73 194 375,06 73 196 075,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 242 447,77 1 242 447,77

majątkowe 1 687 447,77 1 687 447,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

310 846,82 310 846,82

majątkowe

bieżące

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 1 700,00

71 506 927,29 71 508 627,29

Rodzina 22 792 036,00 22 793 736,00

§

bieżące

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach

(4+5+6)

2 3 4 7

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5 447 633,39 2 260 095,56 1 518 341,56 10 000,00 1 508 341,56 739 294,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 3 187 537,83 3 187 537,83 

-122 999,98 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 -120 539,98 -120 539,98 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 384 633,41 2 317 635,56 1 578 341,56 10 000,00 1 568 341,56 739 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 066 997,85 3 066 997,85 

4 661 339,39 1 493 801,56 1 491 341,56 10 000,00 1 481 341,56 0,00 0,00 2 460,00 0,00 0,00 3 167 537,83 3 167 537,83 

-122 999,98 -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 0,00 0,00 -120 539,98 -120 539,98 

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 598 339,41 1 551 341,56 1 551 341,56 10 000,00 1 541 341,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046 997,85 3 046 997,85 

192 500,00 178 657,58 174 657,58 12 520,00 162 137,58 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 13 842,42 13 842,42 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

202 500,00 181 157,58 177 157,58 12 520,00 164 637,58 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 21 342,42 21 342,42 

127 200,00 113 357,58 113 357,58 12 320,00 101 037,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 842,42 13 842,42 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 

137 200,00 115 857,58 115 857,58 12 320,00 103 537,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 342,42 21 342,42 

23 432 295,45 22 990 795,45 20 508 551,67 17 381 403,80 3 127 147,87 1 007 236,00 750 074,00 724 933,78 0,00 0,00 441 500,00 441 500,00 

-96 919,85 -96 919,85 -96 919,85 -96 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

23 358 375,60 22 893 875,60 20 411 631,82 17 284 483,95 3 127 147,87 1 007 236,00 750 074,00 724 933,78 0,00 0,00 464 500,00 464 500,00 

Oświata i wychowanie

Ochotnicze straże
pożarne

Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona
przeciwpożarowa

Drogi publiczne gminne

Transport i łączność

0,00 po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

801

75412

754

60016

600

1

Dział Rozdział

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 112 460,00 

0,00 

0,00 

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

1 210 000,00 

-97 540,00 

1 112 460,00 

16

1 210 000,00 

-97 540,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

w tym:

Nazwa

3

Plan
Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



12 524 756,49 12 139 256,49 11 637 535,49 9 917 261,49 1 720 274,00 1 000,00 490 721,00 10 000,00 0,00 0,00 385 500,00 385 500,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 

12 547 756,49 12 139 256,49 11 637 535,49 9 917 261,49 1 720 274,00 1 000,00 490 721,00 10 000,00 0,00 0,00 408 500,00 408 500,00 

825 467,52 825 467,52 345 323,00 345 323,00 0,00 0,00 0,00 480 144,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

-96 919,85 -96 919,85 -96 919,85 -96 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

728 547,67 728 547,67 248 403,15 248 403,15 0,00 0,00 0,00 480 144,52 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 179 204,44 23 164 204,44 1 078 920,31 901 097,08 177 823,23 0,00 22 085 284,13 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

23 180 904,44 23 165 904,44 1 080 620,31 902 797,08 177 823,23 0,00 22 085 284,13 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

675 102,44 675 102,44 74 202,44 69 496,18 4 706,26 0,00 600 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

676 802,44 676 802,44 75 902,44 71 196,18 4 706,26 0,00 600 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 223 442,43 6 608 207,41 4 159 481,82 141 711,40 4 017 770,42 2 448 725,59 0,00 0,00 0,00 0,00 615 235,02 615 235,02 

-0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 

126 919,85 126 919,85 30 000,00 0,00 30 000,00 96 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 350 362,26 6 735 127,26 4 189 481,82 141 711,40 4 047 770,42 2 545 645,44 0,00 0,00 0,00 0,00 615 235,00 615 235,00 

2 850 666,94 2 850 666,94 484 162,03 0,00 484 162,03 2 366 504,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

96 919,85 96 919,85 0,00 0,00 0,00 96 919,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 947 586,79 2 947 586,79 484 162,03 0,00 484 162,03 2 463 424,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

477 407,38 54 320,68 13 600,00 0,00 13 600,00 40 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 423 086,70 423 086,70 

-0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,02 -0,02 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

507 407,36 84 320,68 43 600,00 0,00 43 600,00 40 720,68 0,00 0,00 0,00 0,00 423 086,68 423 086,68 

90005

90001

900

85504

855

80195

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

0,00 

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Wspieranie rodziny

Rodzina

Pozostała działalność

Szkoły podstawowe

0,00 

21 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

80101

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2



1 912 414,06 1 800 414,06 355 414,06 0,00 355 414,06 1 445 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

1 912 414,06 1 770 414,06 355 414,06 0,00 355 414,06 1 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 000,00 142 000,00 

1 010 000,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

1 010 000,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 885 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 

73 650 710,63  68 242 827,36  36 802 734,25  23 682 686,41  13 120 047,84  5 874 342,59  23 573 940,54  727 393,78  737 416,20  527 000,00  5 407 883,27  5 407 883,27 

-249 919,85  -129 379,85  -96 919,85  -96 919,85  0,00  -30 000,00  0,00  -2 460,00  0,00  0,00  -120 540,00  -120 540,00 

251 619,85  191 119,85  94 200,00  1 700,00  92 500,00  96 919,85  0,00  0,00  0,00  0,00  60 500,00  60 500,00 

73 652 410,63  68 304 567,36  36 800 014,40  23 587 466,56  13 212 547,84  5 941 262,44  23 573 940,54  724 933,78  737 416,20  527 000,00  5 347 843,27  5 347 843,27  1 133 460,00 po zmianach

zmniejszenie -97 540,00 

0,00 zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

921

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą

1 231 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Dotacje celowe
Dotacje

podmiotowe

1 2 3 4 5

3 755 666,12 1 363 000,00

600 739 294,00 0,00

60004 739 294,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego - dotacja dla Miasta Żywiec

578 055,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Beskidzki Związek Powiatowo-Gminny Bielsko-Biała

161 239,00

801 1 000,00 0,00

80101 1 000,00 0,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000,00

851 33 140,00 0,00

85111 15 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych - dotacja dla
Szpitala Powiatowego Żywiec

15 000,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY ŁODYGOWICE NA 2020 ROK (Zał. 3)

Szkoły podstawowe 

Szpitale ogólne

Lokalny transport zbiorowy

Razem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Transport i łączność

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



85158 18 140,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Miasta Bielsko-Biała

18 140,00

853 10 000,00 0,00

85395 10 000,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja dla Starostwa Powiatowego w Żywcu

10 000,00

900 2 847 232,12 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

2 463 424,76

90005 383 807,36 0,00

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitarnych na dofinansowanie zadań bieżących -
Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

40 720,68

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych - Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu

343 086,68

921 125 000,00 1 363 000,00

92109 125 000,00 885 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GOK) 885 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek finansów publicznych (GOK)

125 000,00  

92116 0,00 478 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej  instytucji kultury (GBP) 478 000,00

Pozostała działalność

Biblioteki

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Izby wytrzeźwień

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2



346 000,00 1 032 183,00

010 50 000,00 0,00

01008 50 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

50 000,00

754 7 500,00 0,00

75412 7 500,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych - dla OSP Zarzecze

7 500,00

801 0,00 1 006 236,00

80104 0,00 944 457,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 944 457,00

80149 0,00 61 779,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 61 779,00

851 60 000,00 0,00

85154 60 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

60 000,00

854 0,00 25 947,00

85404 0,00 25 947,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 947,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania

przedszkolnego

Przedszkola

Oświata i wychowanie 

Ochrona zdrowia

Ochotnicze straże pożarne

Melioracje wodne

Rolnictwo i łowiectwo

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 3



900 121 500,00 0,00

90005 80 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

80 000,00

90026 40 000,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

40 000,00

90095 1 500,00 0,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 500,00

921 52 000,00 0,00

92105 7 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

7 000,00

92120 45 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych - Parafia
Rzymskokatolicka pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza w Łodygowicach

45 000,00

926 55 000,00 0,00

92605 55 000,00 0,00

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

55 000,00

4 101 666,12 2 395 183,00RAZEM

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura fizyczna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 4



Jednostka realizująca
zadanie

1 2 3 4 5 6

600 3 066 997,85 1 112 460,00

60016 3 046 997,85 1 112 460,00

Utwardzenie drogi p.poż. przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zarzeczu 50 000,00 0,00

Budowa przepustu w ciągu ul. Brzozowej w Biernej 12 300,00 0,00

Wykonanie dróg do przepompowni 105 000,00 0,00

Modernizacja dróg gminnych 761 000,02 0,00

Budowa ścieżki rowerowej w Łodygowicach 50 000,00 0,00

Utwardzenie dróg gminnych 65 600,00 0,00

Odwodnienie dróg gminnych 95 000,00 0,00

Budowa parkingu Park&Ride w Łodygowicach 1 112 460,00 1 112 460,00

Przebudowa ul. Łagodnej w Łodygowicach 470 093,62 0,00

Remont - ul. Agrestowa w Łodygowicach 175 754,64 0,00

Wykonanie odwodnienia ul. Leśnej w Biernej (FS) 38 388,07 0,00

Wykonanie parkingu p/dworcu PKP w Pietrzykowicach 27 000,00 0,00

WYDATKI  INWESTYCYJNE BUDŻETU NA 2020 ROK (Zał. 5)

w tym na programy
finansowane

z udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust.1 pkt 2 i 3

Ogółem                     
          

Treść

RozdziałDział Nazwa zadania

Transport i łączność

Urząd Gminy

Drogi publiczne gminne

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



Modernizacja parkingu przyszkolnego p/ZSP w Zarzeczu 59 101,50 0,00

Wykonanie placu przy przepompowni przy ul. Spacerowej w Łodygowicach 25 000,00 0,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji - wynikający z rozliczenia zadania "Przebudowa ul.
Łagodnej w Łodygowicach"

300,00 0,00

60095 20 000,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ścieżki w parku w Łodygowicach 20 000,00 0,00

750 51 000,00 0,00

75023 51 000,00 0,00

Doposażenie serwerowni 31 000,00 0,00

Wykonanie platformy NPS w budynku Urzędu Gminy Łodygowice 0,00 0,00

Wykonanie hydrantu obok budynku Urzędu Gminy Łodygowice 20 000,00 0,00

801 441 500,00 0,00

80101 385 500,00 0,00

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w
Pietrzykowice

Modernizacja dachu wraz z wymianą rynien - budynek szkoły i sali gimnastycznej ZSP
Pietrzykowice 

70 000,00 0,00

Modernizacja łazienek w budynku szkoły ZSP Zarzecze 85 000,00 0,00

Modernizacja dachu - budynek ZSP Zarzecze 20 000,00 0,00

ZSO w Łodygowicach Modernizacja świetlicy w budynku szkoły ZSO Łodygowice 105 500,00 0,00

ZSO w Łodygowicach Modernizacja boiska przy ZSO w Łodygowicach 105 000,00 0,00

Urząd Gminy Termomodernizacja budynku ZSO w Łodygowicach 0,00 0,00

80104 56 000,00 0,00

Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie i montaż klimatyzacji w budynku Przedszkola nr 1 w Łodygowicach 13 000,00 0,00

Urząd Gminy Rozbudowa budynku Przedszkola nr 2 w Łodygowicach 28 000,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Administracja publiczna

Szkoły podstawowe

Przedszkola

Oświata i wychowanie

Urząd Gminy  

Zespół Szkolno-
Przedszkolny w

Zarzeczu

Urząd Gminy

Pozostała działalność

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2



Przedszkole nr 1
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku P-la nr 1 w Ł-cach 15 000,00 0,00

853 60 500,00 0,00

85395 60 500,00 0,00

Urząd Gminy
Likwidacja barier w budynku urzędu Gminy Łodygowice - montaż platformy
schodowej

60 500,00 0,00

855 15 000,00 0,00

85506 15 000,00 0,00

Klub Dziecięcy
Łodygowice

Wykonanie zadaszenia nad wejściem do budynku Klubu Dziecięcego w Ł-cach 15 000,00 0,00

900 535 235,00 21 000,00

90005 343 086,68 0,00

Projekt "Słoneczna Żywiecczyzna" 242 199,00 0,00

Projekt "Stop Smog" 100 887,68 0,00

90015 192 148,32 21 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Łodygowice 21 000,00 21 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drogach gminnych 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia na ul. Leśnej, Ogrodowej i Spacerowej w Biernej (FS) 24 148,32 0,00

Zakup i montaż lamp hybrydowych p/przejściach dla pieszych wzdłuż drogi DW945 w
Pietrzykowicach

40 000,00 0,00

Budowa oświetlenia wzdłuż dróg gminnych 76 000,00 0,00

Przebudowa linii napowietrznej w Zarzeczu przy Remizie OSP 31 000,00 0,00

921 47 000,00 0,00

92109 30 000,00 0,00

Urząd Gminy
Dotacja celowa na modernizację Sali widowiskowej w Gminnym Ośrodku Kultury w
Łodygowicach

30 000,00 0,00

Pozostała działalność

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rodzina

Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 3



92120 12 000,00 0,00

Urząd Gminy Wykonanie monitoringu wizyjnego w budynku oficyn i Zamku 12 000,00 0,00

92195 5 000,00 0,00

Urząd Gminy Budowa ogólnodostępnego miejsca rekreacyjnego przy ul. Szkolnej w 5 000,00 0,00

926 472 000,00 0,00

92601 472 000,00 0,00

Wykonanie zaplecza przy boisku ogólnodostępnym w Pietrzykowicach 350 000,00 0,00

Budowa placu zabaw w Zarzeczu 100 000,00 0,00

Przebudowa boiska do piłki nożnej wraz z budową systemu nawadniania, budową
boiska do piłki plażowej oraz budową budynku socjalnego wraz z wewnętrzną
instalacją gazową w Łodygowicach

10 000,00 0,00

Wykonanie ogrodzenia boiska ogólnodostępnego w Zarzeczu 12 000,00 0,00

4 689 232,85 1 133 460,00RAZEM

Obiekty sportowe

Kultura fizyczna

Urząd Gminy

Pozostała działalność

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 4



Treść

Jednostka
realizująca

1 2 3 4 5 6

700 349 000,00 349 000,00

70005 349 000,00 349 000,00

Urząd Gminy Zakup działek na mienie gminne 335 000,00 335 000,00

Urząd Gminy Zakup pieca gazowego do budynku Centrum Kultury 14 000,00 14 000,00

750 90 268,00 90 268,00

75023 90 268,00 90 268,00

Zakup oprogramowania 20 000,00 20 000,00

Zakup ksero (USC) 10 148,00 10 148,00

Zakup samochodu służbowego 60 120,00 60 120,00

754 21 342,42 21 342,42

75412 21 342,42 21 342,42

Urząd Gminy
Zakup urządzenia DSP oraz 2 radiotelefonów przenośnych (dla OSP) (systemy
alarmowania PSP-FS)

13 842,42 13 842,42

Urząd Gminy
Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu drzwi garażowych do budynku OSP
Zarzecze

7 500,00 7 500,00

WYDATKI  NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH NA 2020 ROK (Zał. 5a)

Gospodarka mieszkaniowa

OgółemRozdział
Środki własne -

pozostałe zadania 
Dział Nazwa zadania

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Gminy

Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



801 23 000,00 23 000,00

80101 23 000,00 23 000,00

Zespł Szkolno
Przedszkolny w

Zarzeczu

Zakup i montaż kotła gazowego w budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
Zarzeczu

23 000,00 23 000,00

900 80 000,00 80 000,00

90005 80 000,00 80 000,00

Urząd Gminy
Wymiana źródeł ciepła w latach 2016-2020 - zmniejszenie emisji zanieczyszczeń do
atmosfery w budynkach mieszkalnych jednorodzinnych

80 000,00 80 000,00

921 95 000,00 95 000,00

92109 95 000,00 95 000,00

Urząd Gminy Dotacja celowa na zakup samochodu typu BUS oraz agregatu prądotwórczego (GOK) 95 000,00 95 000,00

658 610,42 658 610,42RAZEM

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2



RAZEM rozchody i wydatki 75 806 410,63

WYDATKI BUDŻETU 73 652 410,63

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2020 ROK (Zał. 6)

PRZYCHODY BUDŻETU

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych
kredytów 

1 900 000,00

1. § 952 Z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym: 1 900 000,00

w tym na:

2. § 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

92 093,52

4. § 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6
ustawy

DOCHODY BUDŻETU 73 196 075,06

RAZEM Przychody i dochody budżetu 75 806 410,63

ROZCHODY BUDŻETU

1. § 992 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 2 154 000,00

Razem rozchody budżetu 2 154 000,00

Razem przychody budżetu 2 610 335,57

3. § 906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania
finansowanego z udziałem tych środków

254 000,00

364 242,05

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

010

01095

750

75011

75056

751

75101

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

22 556,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 79 833,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 500,00

Urzędy wojewódzkie 152 145,62

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

152 145,62

Spis powszechny i inne 22 556,00

Pozostała działalność 31 292,23

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 292,23

Administracja publiczna 174 701,62

Rolnictwo i łowiectwo 31 292,23

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

bieżące

PLAN DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK (Zał. 7)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



75107

752

75212

801

80153

852

85228

855

85501

85502

85503

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 599 029,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

3 599 029,00

Karta Dużej Rodziny 622,00

2060

Rodzina 22 539 736,00

Świadczenie wychowawcze 18 302 400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczegos tanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

18 302 400,00

2010

Pomoc społeczna 2 948,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 948,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

2 948,00

2010

Oświata i wychowanie 135 976,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

135 976,87

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

135 976,87

2010

Obrona narodowa 300,00

Pozostałe wydatki obronne 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

300,00

2010

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 77 333,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

77 333,00

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2



85504

85513

bieżące

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

16 685,00

razem: 22 964 787,72

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

16 685,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

622,00

Wspieranie rodziny 621 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

621 000,00

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10

31 292,23 31 292,23 0,00 31 292,23 0,00 0,00

01095 31 292,23 31 292,23 0,00 31 292,23 0,00 0,00

174 701,62 152 861,62 136 790,62 16 071,00 0,00 21 840,00

75011 152 145,62 152 145,62 136 790,62 15 355,00 0,00 0,00

75056 22 556,00 716,00 0,00 716,00 0,00 21 840,00

79 833,00 33 633,00 26 657,00 6 976,00 0,00 46 200,00

75101 2 500,00 2 500,00 2 200,00 300,00 0,00 0,00

75107 77 333,00 31 133,00 24 457,00 6 676,00 0,00 46 200,00

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00

752

300,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Pozostałe wydatki obronne

Obrona narodowa

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

Urzędy wojewódzkie

Spis powszechny i inne

Pozostała działalność

Administracja publiczna

3

Rolnictwo i łowiectwo

Nazwa

751

750

1

010

Dział Rozdział

300,00

152 145,62

77 333,00

79 833,00

2 500,00

22 556,00

31 292,23

174 701,62

4

31 292,23

Plan Wydatki
bieżące

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI NA 2020 ROK (Zał. 8)

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/199/2020

Rady Gminy Łodygowice

z dnia 24 listopada 2020 r.

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 1



135 976,87 135 976,87 0,00 135 976,87 0,00 0,00

80153 135 976,87 135 976,87 0,00 135 976,87 0,00 0,00

2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00

85228 2 948,00 2 948,00 2 948,00 0,00 0,00 0,00

22 539 736,00 455 951,87 412 752,90 43 198,97 0,00 22 083 784,13

85501 18 302 400,00 155 570,40 133 352,95 22 217,45 0,00 18 146 829,60

85502 3 599 029,00 262 974,47 259 873,95 3 100,52 0,00 3 336 054,53

85503 622,00 622,00 622,00 0,00 0,00 0,00

85504 621 000,00 20 100,00 18 904,00 1 196,00 0,00 600 900,00

85513 16 685,00 16 685,00 0,00 16 685,00 0,00 0,00

22 964 787,72 812 963,59 579 148,52 233 815,07 0,00 22 151 824,13Wydatki ogółem:

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

16 685,00

22 964 787,72

Karta Dużej Rodziny 622,00

Wspieranie rodziny 621 000,00

855

852

801

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Świadczenie wychowawcze 18 302 400,00

3 599 029,00

2 948,00

Rodzina 22 539 736,00

135 976,87

2 948,00

135 976,87

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

Pomoc społeczna

Oświata i wychowanie

Id: 5D65CEDD-D246-423E-B3AA-C10777B10A0C. Podpisany Strona 2




